
PROJETO SE ORIENTA DF 2024 INÍCIO:09:00h
PARQUE MULTIUSO LAGO NORTE 10.8.2024

SE ORIENTA DF

Sophia Ferreira Mazulo
Clube de Orientação do Colégio Militar de
Brasília
Strecke : INICIANTE
Länge : 1500m (Steigung 15m)
Zeit : 0:47:55 (31'57"/km)

14/20 O.K.

Vollständige Ergebnisse auf Webres
1. Randal Gonçalves da Cruz 0:17:56
2. Adriano Ferrari De Aquino 0:20:50
3. Daniella Sigoli Pereira 0:21:38

1. 31 00:00:33 45m 12'13"/km
2. 40 00:02:06 00:02:39 160m 13'08"/km
3. 37 00:04:08 00:06:47 117m 35'20"/km
4. 45 00:13:05 00:19:52 173m 75'38"/km
5. 42 00:03:05 00:22:57 150m 20'33"/km
6. 43 00:04:40 00:27:37 174m 26'49"/km
7. 41 00:06:51 00:34:28 130m 52'42"/km
8. 44 00:02:57 00:37:25 136m 21'41"/km
9. 38 00:04:05 00:41:30 173m 23'36"/km

10. 39 00:03:23 00:44:53 153m 22'07"/km
11. 46 00:02:43 00:47:36 109m 24'55"/km
12. 999 00:00:19 00:47:55 26m 12'11"/km
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